Erectio igitur canonica horum Institutorum et Societatum, ab Episcopo effecta, ambitum dioecesanum revera exsuperat ac magnum momentum tota in Ecclesia universalis obtinet. Omne vero Institutum vitae consecratae atque omnis Societas vitae apostolicae, sua natura, quamvis utrumque oriatur in contextu Ecclesiae particularis «sicut donum totius Ecclesiae, non est aliquid

ab eadem seiunctum vel in margine positum, sed cum ipsa Ecclesia intime coniunctum, immo insitum est in imis Ecclesiae praecordiis haud secus ac pars eius missionis praecipua» (*Lettera ai Consacrati*, III, 5).

His perpensis statuimus ut modificetur can. 579 eiusque in locum substituatur hic textus:

Episcopi dioecesani, in suo quisque territorio, instituta vitae consecratae formaliter decreto valide erigere possunt, praevia licentia Sedis Apostolicae scripto data.

Quod a Nobis hisce Litteris Apostolicis, Motu Proprio datis, decretum ac statutum est, id firmum ac ratum esse iubemus, contrariis quibuslibet non obstantibus, etiam peculiari mentione dignis, idem decernimus ut typis promulgetur in actis diurnis quibus *L’Osservatore Romano* est nomen ac vim suam inde habeat a die x mensis Novembris anni MMXX, ac statim post in commentariis officialibus *Acta Apostolicae Sedis* per vulgetur.

Datum Laterani, die 1 mensis Novembris, in Sollemnitate Omnium Sanctorum, anno Domini MMXX, Pontificatus Nostri octavo.

FRANCISCUS

CONSTITUTIO APOSTOLICA

PHYLARCHIIS ARABICIS UNITIS

In Phylarchiis Arabicis Unitis Nuntiatura Apostolica conditur.

FRANCISCUS EPISCOPUS

SERVUS SERVORUM DEI
AD PERPETUAM REI MEMORIAM

Omnes homines, qui fidem in Deum et in humanam fratemitatem in corde servant, vocantur ad pacem et mutuam reverentiam fovendam atque servandam, pro universi humani generis beneficio. Qua re, postquam dudum feliciter initiae sunt publicae necessitudinis rationes inter hanc Sedem Apostolicam et Phylarchias Arabicas Unitas, Nobis opportunum videtur Nuntiaturam Apostolicam ibidem constituere, quo aptius provideatur spiritali bono christifidelium illic commorantium. De communi igitur utriusque partis voto, audita Congregatione pro Gentium Evangelizatione, summa Nostra potestate harum Litterarum virtute in Phylarchiis Arabicis Unitis Nuntiaturam Apostolicam erigimus, factis iuribus, privilegiis, honoribus, praerogativis et indultis, quae huiusmodi Legationum propria sunt.

Has denique Litteras, in forma Brevis maioris expeditas, nunc et in posterum ratas esse volumus, contrariis quibuslibet rebus non obstantibus.